
Р І Р І  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 28 "  січня 2020 року         № 32 

 

 

Про присвоєння 21/100 ч. 

квартири номер * у будинку  

по вул. ***, * 

у місті Кропивницькому номера 6 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи заяву гр. *** від 02 грудня 2019 року, висновок спеціаліста про 

можливість розподілу об’єкта нерухомого майна, розташованого за адресою: 

вул. ***, *, кв. * від 15 листопада 2019 року, Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Присвоїти 21/100 ч. квартири номер * загальною площею 13,90 кв. м у 

будинку по вул. ***, * у місті Кропивницькому, які належать  

*** згідно з договором купівлі продажу від 06 вересня 2019 року  

№ 1416, номер 6. 

 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Шпильова 22 86 87 

 

 

 


	Про присвоєння 21/100 ч.
	квартири номер * у будинку
	по вул. ***, *
	Присвоїти 21/100 ч. квартири номер * загальною площею 13,90 кв. м у будинку по вул. ***, * у місті Кропивницькому, які належать  *** згідно з договором купівлі продажу від 06 вересня 2019 року  № 1416, номер 6.

